ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2019-2020 уч. г.

Наименование ОО(полное)– Волхонщинский филиал МБОУ  «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри: Макеева В.И., Гусева Т.И., Шушпанникова Ю.П.

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного  этапа всероссийской олимпиады  школьников

по  русскому языку

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников по  русскому языку

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов

набранных учащимся/

максимальное

количество баллов за

работу (процент

выполнения заданий)

1 Рогов Никита

Александрович

4 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевсвкая СОШ»

Гусева Татьяна

Ивановна

     23/ 47  (48,9%)

2 Рыжкин Андрей

Александрович

4 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевсвкая СОШ»

Гусева Татьяна

Ивановна

    29/47  (61,7%)

3 Шушпанников

Дмитрий

Иванович

4 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевсвкая СОШ»

Гусева Татьяна

Ивановна

32/47   (68,1%)

Победитель

4 Грудинина

София

Максимовна

6 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевсвкая СОШ»

Шушпаннико-ва

Юлия Петровна

30,5/46   (66,3%)

5 Полякова

Маргарита

Юрьевна

6 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевсвкая СОШ»

Шушпанникова

Юлия Петровна

33,5/46    (72,8 %)

Победитель

6 Рыжкин Егор

Дмитриевич

6 Волхонщинскийфил

иал МБОУ

«Пичаевсвкая СОШ»

Шушпанникова

Юлия Петровна

7,5/46   (16,3%)

7 Евлюхин

Алексей

Валерьевич

7 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевсвкая СОШ»

Шушпанникова

Юлия Петровна

33/80  (41,3 %)

8 Рыжкина Оксана

Александровна

7 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевсвкая СОШ»

Шушпанникова

Юлия Петровна

49 /80  (61,3 %)

  Председатель жюри:   Макеева В.И.                    ___________________

    Члены жюри:  Гусева Т.И.                       ____________________

                                          Шушпанникова  Ю.П.   ____________________